



# Martin Helbo Studio ApS

Kærvænget 41, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 31 86 34 06

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

Martin Helbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Helbo Studio ApS Kærvænget 41 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 31 86 34 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Helbo Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grafisk design, videoproduktion samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.480 kr. mod 2.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.366</b>	<b>115.990</b>
1 Personaleomkostninger	-55.397	-79.792
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.031</b>	<b>36.198</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	-28.492
Andre finansielle indtægter	14.886	532
Øvrige finansielle omkostninger	0	-23.323
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.855</b>	<b>-15.085</b>
Skat af årets resultat	-9.335	17.744
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.480</b>	<b>2.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.659
Disponeret fra overført resultat	-5.480	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.480</b>	<b>2.659</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	8.448	17.744
	Tilgodehavende selskabsskat	198	98
	Andre tilgodehavender	4.967	2.351
	Periodeafgrænsningsposter	<u>405</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.018</u>	<u>20.193</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>88.212</u>	<u>72.084</u>
	Værdipapirer i alt	<u>88.212</u>	<u>72.084</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.645</u>	<u>30.811</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>118.875</u></b>	<b><u>123.088</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>118.875</u></b>	<b><u>123.088</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>64.561</u>	<u>70.041</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>114.561</u></b>	<b><u>120.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.047
Anden gæld		<u>1.314</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.314</u>	<u>3.047</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.314</u></b>	<b><u>3.047</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>118.875</u></b>	<b><u>123.088</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	67.382	117.382
Resultatdisponering	0	2.659	2.659
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	70.041	120.041
Resultatdisponering	0	-5.480	-5.480
	<b>50.000</b>	<b>64.561</b>	<b>114.561</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	54.874	77.779
Andre omkostninger til social sikring	379	663
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>144</u>	<u>1.350</u>
	<b><u>55.397</u></b>	<b><u>79.792</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	31.000	31.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>31.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-31.000	-2.509
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-28.491
Årets tilbageførsler på afgang	<u>25.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-6.000</u></b>	<b><u>-31.000</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>88.212</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>13.881</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
